

Międzyrzec Podlaski 03.12.2020r.

R-III.271.31.2020

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Kultura bez barier. Remont i doposażenie Sali widowiskowej MOK w Międzyrzeczu Podlaskim”

Ogłoszenie nr 611594-N-2020 z dnia 2020-11-19 r.

Miasto Międzyrzec Podlaski jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm.) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1.

W przedmiarze robót pozycja 515 - Przepustnica jednopłaszczyznowa o wym. 400x315 mm - są 2 szt., a w wykazie kanałów i akcesoriów wentylacyjnych 7 szt. Która ilość jest poprawna ?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dokonuje zmiany ilości szt. na 7szt., Lp. 515 d.1.3.4, Zał.6 i Zał.7

Pytanie 2.

W przedmiarze robót pozycja 530 - Kłapa ppoż. EI 120 z siłownikiem o wym. 500x250x240 mm - są 2 szt., a w wykazie kanałów i akcesoriów wentylacyjnych 3 szt. Która ilość jest poprawna ?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dokonuje zmiany ilości szt. na 3szt., 530 d.1.3.4, Zał.6 i Zał.7

Pytanie 3.

W przedmiarze robót pozycja 535 - Kłapa ppoż. EI 120 z siłownikiem o wym. 200x200x240 mm - są 2 szt., a w wykazie kanałów i akcesoriów wentylacyjnych 5 szt. Która ilość jest poprawna ?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający dokonuje zmiany ilości szt. na 5szt., 535 d.1.3.4, Zał.6 i Zał.7

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

BURMISTRZ MIASTA

Zbigniew Kot